2024 年 7 月吉日

お取引先様各位

株 式 会 社 ナ ク ロ

大阪市旭区高殿 5-4-26

TEL:06-6951-7173

FAX:06-6954-8589

夏季休暇のお知らせ

拝啓

盛夏の候、貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら下記の期間を休業日とさせていただきます。

お取引先様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

８月

日 月 火 水 木 金 土

    1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

※     部分が休業日となっております。

tel:06-6951-7173